
149993-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 149993-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie promocji – Zakup usług promocyjnych podczas XXIX Wielkiej Gali 
Izby Rzemieślniczej w dniu 24 marca 2024r.
OJ S 51/2024 12/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup usług promocyjnych podczas XXIX Wielkiej Gali Izby Rzemieślniczej w dniu 24 
marca 2024r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup usług promocyjnych podczas XXIX Wielkiej Gali 
Izby Rzemieślniczej w dniu 24 marca 2024r.
Identyfikator procedury: ca732950-868f-4b89-b386-f19527077917
Wewnętrzny identyfikator: ZP/WR-Z/6/2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-037
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup usług promocyjnych podczas XXIX Wielkiej Gali Izby Rzemieślniczej w dniu 24 
marca 2024r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup usług promocyjnych podczas XXIX Wielkiej Gali 
Izby Rzemieślniczej w dniu 24 marca 2024r.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/WR-Z/6/2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/149993-2024


149993-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 243 902,44 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Zamówienie może zostać zrealizowane 
wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu braku konkurencji ze względów 
technicznych
Inne uzasadnienie: Wykonawca ma wyłączność na zawieranie zleceń i podpisywanie umów 
na promocję, reklamę podczas imprezy, do zawierania kontraktów z wykonawcami, 
rozmieszczania na terenie imprezy stoisk reklamowych i wszelkich materiałów informacyjnych 
oraz promocyjnych. W związku z tym nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub 
rozwiązanie zastępcze a brak konkurencji będący skutkiem udzielenia zamówienia nie jest 
wynikiem celowego zawężenia parametrów zamówienia, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 1 lit 
a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.). Wybór tego trybu został zaakceptowany przez Radcę Prawnego i 
zatwierdzony przez Dyrektora Departamentu Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach
Oferta:
Identyfikator oferty: Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/WR-Z/6/2024
Data zawarcia umowy: 07/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



149993-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Numer rejestracyjny: 9542770064
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-037
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Województwo Śląskie
E-mail: zamowienia@slaskie.pl
Telefon: +48 327744072
Adres strony internetowej: https://www.slaskie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://slaskie.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://bip.slaskie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach
Numer rejestracyjny: 6340001852
Adres pocztowy: pl. Wolności 12  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-078
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: izba@ir.katowice.pl
Telefon: +48 (32) 259 62 61
Adres strony internetowej: https://ir.katowice.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

mailto:zamowienia@slaskie.pl
https://www.slaskie.pl
https://slaskie.ezamawiajacy.pl
https://bip.slaskie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:izba@ir.katowice.pl
https://ir.katowice.pl


149993-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: af699bc3-c4fd-40b1-bde7-e8a39142a588 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2024 12:20:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 149993-2024
Numer wydania Dz.U. S: 51/2024
Data publikacji: 12/03/2024


		2024-03-11T23:14:52+0000




